

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.๑๐๑-๐๐๙ สายทาง บ้านสระโบราณ หมู่ที่ ๕ ตำบลทุ่งกระเต็น
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เชื่อมต่อกับถนนรหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.๑๐๑-๐๐๓ บ้านโนนสวรรค์ หมู่ที่ ๓ ตำบลทุ่งกระเต็น กว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๔๗๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗,๓๕๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งกระเต็น/องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งกระเต็น องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งกระเต็น อำเภอหนองกุง จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	8,820.000	1.77	15,611.40	1.3642	2.41	21,297.07
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	1,734.600	309.75	537,292.35	1.3642	422.56	732,974.22
3	2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	1,558.200	769.55	1,199,112.81	1.3642	1,049.82	1,635,829.69
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.๑๐๑-๐๐๙ สายทาง บ้านสระโบสถ์ หมู่ที่ ๕ ตำบลทุ่งกระเต็น
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เชื่อมต่อกับถนนรหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.๑๐๑-๐๐๓ บ้านโนนสวรรค์ หมู่ที่ ๓ ตำบลทุ่งกระเต็น กว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๔๗๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗,๓๕๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งกระเต็น/องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งกระเต็น องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งกระเต็น อำเภอหนองกุง จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	7,350.000	40.95	300,982.50	1.3642	55.86	410,600.32
5	3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 3.2.1 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE) 4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	7,350.000	343.86	2,527,371.00	1.3642	469.09	3,447,839.51
6	4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	330.750	270.00	89,302.50	1.3642	368.33	121,826.47
รวมราคากลาง								6,370,367.28

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.๑๐๑-๐๐๙ สายทาง บ้านสระโบราณ หมู่ที่ ๕ ตำบลทุ่งกระเต็น
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เชื่อมต่อกับถนนรหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.๑๐๑-๐๐๓ บ้านโนนสวรรค์ หมู่ที่ ๓ ตำบลทุ่งกระเต็น กว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๔๗๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗,๓๕๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งกระเต็น/องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งกระเต็น องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งกระเต็น อำเภอหนองกุง จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.๑๐๑-๐๐๙ สายทาง บ้านสระโบราณ หมู่ที่ ๕ ตำบลทุ่งกระเต็น
	เชื่อมต่อกับถนนรหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.๑๐๑-๐๐๓ บ้านโนนสวรรค์ หมู่ที่ ๓ ตำบลทุ่งกระเต็น กว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๔๗๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗,๓๕๐ ตารางเมตร
	องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งกระเต็น อำเภอหนองกี่ จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งกระเต็น/องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งกระเต็น



อรญา แก้วนาพันธ์
(อรญา แก้วนาพันธ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วิฑูรย์ ทนกระโทก
(วิฑูรย์ ทนกระโทก)
กรรมการกำหนดราคากลาง

บุญยวีร์ เกรียงคุณวุฒิ
(บุญยวีร์ เกรียงคุณวุฒิ)
กรรมการกำหนดราคากลาง